

படிவம் 7-A

போட்டியிடும் வேட்பாளர்களின் பட்டியல்

(தேர்தல் நடத்துவது குறித்து 1961-ஆம் ஆண்டு விதிகளின் 10(1)-ஆவது விதியைப் பார்க்கவும்)

39 - சோளிங்கர் சட்டமன்றத் தொகுதியிலிருந்து

தமிழ்நாடு சட்டமன்றப் பேரவைக்கு நடக்கும் தேர்தல்

தொடர் எண். (1)	வேட்பாளரின் பெயர் (2)	வேட்பாளரின் முகவரி (3)	சார்ந்துள்ள கட்சியின் பெயர் (4)	வழங்கப்பட்ட சின்னம் (5)
(i) அங்கீகரிக்கப்பட்ட தேசிய மற்றும் மாநில அரசியல் கட்சிகளைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்கள்				
1.	அ.அசோகன்	எண்.45, குட்டைத் தெரு, சோளிங்கர் - 631102, வாலாஜா வட்டம், வேலூர் மாவட்டம்	திராவிட முன்னேற்ற கழகம்	2. உதயசூரியன்
2.	G.சம்பத்து	எண்.86/47, பிராமணர் தெரு, வெங்குப்பட்டு கிராமம் & அஞ்சல், வேலூர் மாவட்டம் - 631102	அனைத்திந்திய அண்ணா திராவிட முன்னேற்ற கழகம்	1. கிரட்டை இலைகள்
(ii) பதிவு செய்யப்பட்ட அரசியல் கட்சிகளைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்கள் (அங்கீகரிக்கப்பட்ட தேசிய மற்றும் மாநில அரசியல் கட்சிகளைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்கள் நீங்கலாக)				
3.	P. கோகுலகிருஷ்ணன்	எண்.143ஏ, பஜனை கோயில் தெரு, ஓச்சேரி அஞ்சல், அரக்கோணம் வட்டம், கரிவேடு, வேலூர் மாவட்டம் - 632531	நாம் தமிழர் கட்சி	71. கரும்பு விவசாயி
4.	S. மலையராஜன்	எண்.14/30, அப்பாதுரை பிள்ளைத்தெரு, காரை அஞ்சல், கிராணிப்பேட்டை - 632404, வாலாஜா வட்டம், வேலூர் மாவட்டம்.	மக்கள் நீதி மய்யம்	10. மின்கல விளக்கு
(iii) ஏனைய வேட்பாளர்கள்				
5.	சுதா	எண்.60/34, தென்னாண்டை வீதி, வெங்குப்பட்டு கிராமம் & அஞ்சல், வேலூர் மாவட்டம் - 631102	சுயேட்சை	114. ஏழு கதிர்களுடன் கூடிய பேனாவின் முனை

6.	N.D.சுரேஷ் பாபு	எண்.58, சித்தூர் ரோடு, திருத்தணி, திருத்தணி வட்டம், திருவள்ளூர் மாவட்டம்.	சுயேட்சை	4. ஆட்டோ ரிக்ஷா
7.	செல்லப்பன்	எண்.85, பிராமணர் தெரு, வெங்குப்பட்டு கிராமம் & அஞ்சல், வேலூர் மாவட்டம் - 631102	சுயேட்சை	143. கப்பல்
8.	K.சேகர்	எண்.151/1, லிங்காரெட்டி தெரு, சோளிங்கர் - 631102, வாலாஜா வட்டம், வேலூர் மாவட்டம்.	சுயேட்சை	8. கிரிக்கெட் மட்டை
9.	நிரோஷா	எண்.101/E2, பிராமணர் தெரு, வெங்குப்பட்டு கிராமம் & அஞ்சல், வேலூர் மாவட்டம் - 631102	சுயேட்சை	84. உலங்கு வானூர்தி
10.	M.V.புவண்ணன்	எண்.3, கீழ் ஒத்தவாடை தெரு, பனப்பாக்கம் - 631052, நெமிலி வட்டம், வேலூர் மாவட்டம்.	சுயேட்சை	128. பிரஷர் குக்கர்
11.	த.கோ.மணி	எண்.1/234, புதுத்தெரு, மேலபுலம் கிராமம் & அஞ்சல், நெமிலி வட்டம், வேலூர் மாவட்டம்.	சுயேட்சை	74. பரிசுப் பெட்டகம்
12.	J.மணி	எண்.311, மேற்கு போர்டின்பேட்டை வீதி, சோளிங்கர், வாலாஜா வட்டம்.	சுயேட்சை	112. பட்டாணி

இடம்: வட்டாட்சியர் அலுவலகம், நெமிலி வட்டம்

நாள்: 29-03-2019

(Handwritten Signature)
29/3/19

தேர்தல் நடத்தும் அலுவலர்,
39 -சோளிங்கர் சட்டமன்றத் தொகுதி மற்றும்,
தனித்துணை ஆட்சியர் (நில எடுப்பு),
சிப்காட் - பனப்பாக்கம் திட்டம்,
வட்டாட்சியர் அலுவலகம், நெமிலி வட்டம்.

குறிப்பு: மேற்சொன்ன 1-ஆம் நெடும் பத்தியில் மூன்று வகைகளைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்களுக்கும்
தொடர்ச்சியாக தொடர் எண்கள் கொடுக்கப்பட வேண்டும். ஒவ்வொரு வகையைச் சேர்ந்த
வேட்பாளர்களுக்கும் தனித்தனியாக தொடர் எண்கள் கொடுக்கப்படக் கூடாது.

FORM 7-A.**LIST OF CONTESTING CANDIDATES.**

[See rule 10(1) of the Conduct of Elections Rules, 1961]

Election to the Tamil Nadu Legislative Assembly

From the 39-Sholinghur Assembly Constituency.

Serial number (1)	Name of the candidate (2)	Address of candidate. (3)	Party affiliation (4)	Symbol allotted. (5)
(i) Candidates of recognized National and State Political parties				
1.	A. ASOKAN	NO.45, KUTTAI STREET, SHOLINGHUR – 631102, WALAJAH TALUK, VELLORE DISTRICT	DRAVIDA MUNNETRA KAZHAGAM	2. RISING SUN
2.	G. SAMPATHU	NO.86/47, BRAMANAR STREET, VENGUPPATTU VILLAGE & POST, VELLORE DISTRICT – 631102	ALL INDIA ANNA DRAVIDA MUNNETRA KAZHAGAM	1.TWO LEAVES
(ii) Candidates of registered Political Parties. (other than recognized National and State Political parties)				
3.	P. GOKULAKRISHNAN	NO.143A, BAJANAI KOVIL STREET, OCHERI POST, ARAKKONAM TALUK, KARIVEDU, VELLORE DISTRICT – 632531	NAAM TAMILAR KATCHI	71. GANNA KISAN
4.	S.MALAYARAJAN	NO.14/30, APPADURAI PILLAI STREET, KARAI POST, RANIPETTAI – 632404, WALAJAH TALUK, VELLORE DISTRICT	MAKKAL NEEDHI MAIAM	10. BATTERY TORCH
(iii) Other candidates				
5.	SUDHA	NO.60/34, THENNANDAI STREET, VENGUPPATTU VILLAGE & POST, VELLORE DISTRICT – 631102	INDEPENDENT	114. PEN NIB WITH SEVEN RAYS

6.	N.D.SURESH BABU	NO.58, CHITHUR ROAD, THIRUTTANI, THIRUTTANI TALUK, THIRUVALLUR DISTRICT.	INDEPENDENT	4. AUTO - RICKSHAW
7.	SELLAPPAN	NO.85, BRAMANAR STREET, VENGUPPATTU VILLAGE & POST, VELLORE DISTRICT- 631102	INDEPENDENT	143. SHIP
8.	K.SEKAR	NO.151/1, LINGA REDDY STREET, SHOLINGHUR - 631102 WALAJAH TALUK, VELLORE DISTRICT.	INDEPENDENT	8. BAT
9.	NIROSHA	NO.101/E2, BRAMANAR STREET, VENGUPPATTU VILLAGE & POST, VELLORE DISTRICT- 631102	INDEPENDENT	84. HELICOPTER
10.	M.V.POOVANNAN	NO.3, KIL OTHAVADAI STREET, PANAPAKKAM – 631052 NEMILI TALUK, VELLORE DISTRICT.	INDEPENDENT	128. PRESSURE COOKER
11.	T.G.MANI	NO.1/234, NEW STREET, MELAPULAM VILLAGE & POST, NEMILI TALUK, VELLORE DISTRICT.	INDEPENDENT	74. GIFT PACK
12.	J.MANI	NO.311, WEST BOARDINPET STREET, SHOLINGHUR, WALAJAH TALUK	INDEPENDENT	112. PEAS

PLACE: TALUK OFFICE, NEMILI TALUK.

DATE: 29-03-2019

eddy 29.3.19

**RETURNING OFFICER,
39 – SHOLINGHUR ASSEMBLY CONSTITUENCY AND
SPECIAL DEPUTY COLLECTOR (LAND ACQUISITION),
SIPCOT- PANAPAKKAM SCHEME,
TALUK OFFICE, NEMILI TALUK.**

NB.--- Under column (1) above the serial numbers of candidates of all the three categories shall be given consecutively and not separately for each category.